Проект решения
Вносит: Юмалин Д.П., глава муниципального округа Пресненский.
Дата: 21.11.2022

30.11.2022 №04.06.048

	Об установлении объёма средств, направляемых в 2023 году на стимулирование управы Пресненского района

Руководствуясь постановлением Правительства Москвы №849–ПП от 26.12.2012 «О стимулировании управ районом города Москвы», Приказом Департамента финансов города Москвы №214ф от 14.11.2022 «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Пресненского района от 15.11.2022 №УП-13-1546/22 (наш вх. №872-Д от 15.11.2022),

Совет депутатов решил:
1. Принять ко сведению информацию Департамента финансов города Москвы о бюджетных ассигнованиях первого транша, направляемых на стимулирование управы Пресненского района в 2023 году в сумме 584 078,1 тыс. руб.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Пресненского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

1